SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R ua  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

                 EXTRATO DO  6º TERMO ADITIVO AO CONTRATO 016/2017 ID 2754

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: A. SANTOS & CARVALHO SANTOS LTDA - EPP
CNPJ: 08.021.302/0001-58
OBJETO:Locação de veículos automotores, com manutenção e assistência técnica, seguro
total e sem serviço de motorista;
MODALIDADE: Pregão Presencial nº 055/2016
PROTOCOLO: 10372/2021
VALOR INCLUSO:O valor unitário mensal por veículo para locação sem motorista e sem
combustível, passa a vigorar em R$1.800,00 (Um mil e oitocentos reais), resultando no
valor total anual de R$405.000,00 (quatrocentos e cinco mil reais),
PRAZO DE VIGÊNCIA: Fica prorrogado o prazo de vigência do contrato original por um
período de 12 (doze) meses a contar da data de 13/03/2021
DATA DA ASSINATURA:10/03/2021

Coordenação de Contratos